SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA
DAFAI - Divisão de Alvarás de Funcionamento e Autos de Infração

EDITAL 119/2023

A Secretaria Municipal da Receita torna público,nos termos do Art. 342 VII “c” E IX “c”

da Lei 1426/2003, que fica regularmente intimado por edital o contribuinte (HUDSON DE

JESUS SOUZA) CNPJ e/ou CPF nº 070.869.878-67, CRC nº 172369 o AUTO DE

INFRAÇÃO E TERMO DE INTIMAÇÃO nº 108/2021, Processo nº 17458/2019.

O Presente Edital tem validade por 30 dias, conforme Art. 347.

____________________________
DENY DE VICO DIAS

Secretário Municipal da Receita

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO
De 13/07/2023
Até 13/08/2023

NO QUADRO DE AVISO DA PREFEITURA
13/07/2023 - JANDIRA/SP